AZIENDA OSPEDALIERA DI RILEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALITA

/ , SAN GIUSEPPE MOSCATI - AVELLINO

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.ro 5 del 05/01/2022

Provvedimento con Esecutivita:

X Ordinaria

Immediata Motivazione:

OGGETTO

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA RELATIVO AL MATERIALE PROTESICO E DISPOSITIVI DESTINATI
ALLA UOC DI NEUROCHIRURGIA. NUMERO GARA 8305544 - AMMISSIONE ED ESCLUSIONE CONCORRENTI

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICO/CONTABILE
C.U.P.:
C.LG.:

IMPORTO TOTALE:

Motivazione/Annotazione

IL DIRETTORE UOC ECONOMICO - FINANZIARIO

Determinazione Dirigenziale - DT N. 5/2022 del 05/01/2022 .
T /ES%LP%%_"f/[%ggé?ﬁlzgffm?mrsrﬁifo“ﬁ%?tgﬁgr{tg T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



IL DIRETTORE

ATTESTATA la conformita del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.lgs 196/2003
cosi come integrato con le modifiche introdotte dal D.Lgs 101/2018 per 1’adeguamento della normativa
nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle novelle introdotte dalla legge 27 dicembre 2019 n
160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali, anche con riferimento alla loro
"diffusione"”, e dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, compreso degli eventuali allegati,
destinato alla diffusione per il mezzo dell'Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la

pubblicazione nei modi di legge;
VISTO l'art. 17 del D. 1gs. 30.3.2001 n. 165 e ss.mm.i

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale della Azienda Ospedaliera S.G. Moscati n 1067
del15/11/2019 e ss.mm.ii. ad oggetto "Regolamento delle autonomie, competenze e funzioni dei Dirigenti

preposti alla direzione delle UU.OO e Dipartimenti dell' Azienda Ospedaliera S.G. Moscati”.

Determinazione Dirigenziale - DT N. 5/2022 del 05/01/2022 .
T ES%YNF’?‘;E’;_"&%85@%5?'23283&22%ﬁaiw“ﬁ%ﬁi&ﬂaé T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



PREMESSO

- che con Delibera n. 590 del 24/05/2021 questa Azienda ha indetto procedura aperta per la fornitura di materiale
protesico e dispositivi destinati alla UOC di Neurochirurgia, composta da n. 66 lotti e per un importo complessivo
presunto di € 6.508.040,00 oltre IVA;

- che il criterio scelto per ’aggiudicazione della suddetta procedura ex art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 & quello
dell’ offerta economicamente piu vantaggiosa (30% prezzo — 70% qualita);

- che il bando di gara e stato inoltrato alla GUCE in data 11/10/2021 e pubblicato sulla GURI — V serie — Contratti
pubblici n 121 del 18/10/2021, sui siti ANAC, Servizio Contratti Pubblici e, per estratto, su 2 quotidiani a tiratura
nazionale e 2 a tiratura regionale;

- che tutti gli atti di gara, per 1’esperimento, sono stati pubblicati sulla piattaforma SIAPS messa a disposizione di
SORESA e sul sito aziendale nella sezione “Amministrazione Trasparente”

- che, come risulta dal verbale di gara n. 1 del 02/12/2021, allegato al presente atto, per formarne parte integrante e
sostanziale, risultano pervenute le seguenti offerte:

MERIT MEDICAL ITALY S.R.L. — C.F.: 07609020966;
GIL.MI. MEDICAL SRL - C.F.: 02803471206;

D.M.R.-C.F.: 01882101007;

GADA ITALIA SPA - C.F.: 08230471008;

STRYKER ITALIA S.R.L. S.U. - C.F.: 06032681006;
FERMED SRL - C.F.: 06436131210;

DIEMME S.R.L. - C.F.: 11873880154;

AC.TA.S.R.L.-C.F.: 06117251212;

BIO.TIS. - C.F.: IT03988620260;

ARJO ITALIA SPA - C.F.: 04749361004,

BIOMEDICA ITALIA S.R.L. - C.F.: 11408800966;

MT ORTHO S.R.L. - C.F.: 03821920877;

MEDTRONIC ITALIA SPA - C.F.: 09238800156;
JSOLUTIONS - C.F.: 09038901212;

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA - C.F.: 08082461008;
BAXTER - C.F.: 00907371009;

INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL - C.F.: 09284460962;
NEUROMED - C.F.: 07077990013;

CARBOFIX ORTHOPEDICS ITALIA - C.F.: IT10343710967;
HERAEUS - C.F.: 0892450156;

SPINE SRL - C.F.: 05326671210;

AMS GROUP S.R.L. S.U. - C.F.: IT03638130280;

EUROPA TRADING - 01719510602;

INNOVAZIONE E PROGETTI SANITA' SRL UNIPERSONALE - C.F.: 12231501003;
SVAS BIOSANA S.P.A. - C.F.:01354901215;

UBER ROS SPA - C.F.: 01799221005;

SILONY MEDICAL ITALIA SRL - C.F.: 11316050969;
INOMED - C.F.: 11236600968;

IOM SERVICE SRLS - C.F.: IT01642120628;

ZIMMER BIOMET ITALIA SRL (EX ZIMMER SRL) - C.F.: 09012850153;
GLOBUS MEDICAL ITALY SRL - C.F.: 02416870992;
TECNOMEDICAL S.R.L. - C.F.: 03110040635;

ELISON HD S.R.L. - C.F.: 05578651217;

APTIVA MEDICAL SRL - C.F.: 03692250966;

AM.G. MEDICAL S.R.L. - C.F.: 06572271218;

NUVASIVE ITALIA S.R.L. - C.F.: 02417881204;

MEDIFOR SRL- C.F.: 07516631210;

B. BRAUN MILANO S.P.A. - C.F.: 00674840152;
BONALIVE ITALIA SRL - C.F.: IT03721030546;

Determinazione Dirigenziale - DT N. 5/2022 del 05/01/2022 .
T ES%YNF’?‘;E’;_"&%85@%5?'23283&22%ﬁaiw“ﬁ%ﬁi&ﬂaé T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



- Che con verbale n.2 del 24/12/2021 il Seggio di gara ha ammesso tutte le Ditte partecipanti al prosieguo della
procedura;

VISTI

- L'art. 76 del D.Lgs. n. 50/2016

- L'art.120 del D.Lgs. n. 50/2016

- l'art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016

- L. 241/1990 art. 5

- Le linee Guida ANAC n.3 26.10.2016 e smi

- I verbali n.1 del 02.12.2021, n.2 del 24.12.2021

CONSIDERATO

- Che le operazioni di competenza del seggio di gara alla luce di quanto stabilito si esauriscono con la declaratoria
circa le ammissioni e le esclusioni di tutti i concorrenti in gara, dovendosi demandare alla commissione giudicatrice il
prosieguo delle operazioni valutative;

- Che il Seggio di Gara, come riportato nei verbali delle sedute n.1 del 02.12.2021, n.2 del 24.12.2021, ha proceduto
all'esame della documentazione amministrativa delle Ditte partecipanti allo scopo di accertarne la completezza, la
regolarita e la conformita delle medesime alla lex specialis di gara;

- che, ai sensi dell'art. 120, comma 2-bis, D.Lgs. 104/2010 s.m.i., il presente provvedimento & impugnabile dinanzi al
Tribunale Amministrativo Regionale della Campania, sede di Salerno, entro il termine di 30 giorni decorrente dalla
sua pubblicazione sul profilo del committente della Stazione appaltante;

DICHIARATO E ATTESTATO CHE

- tutta la documentazione originale a supporto del presente atto € depositata e custodita presso questa UOC
proponente;

- l'istruttoria del presente provvedimento é stata effettuata dal sottoscritto Dirigente che ne attesta la regolarita
giuridico-amministrativa;

che non sussistono motivi ostativi a procedere, essendo l'atto conforme alle disposizioni di legge in materia e ai
regolamenti e/o direttive dell'Ente, nonché coerente con gli obiettivi strategici individuati dalla Direzione Generale
e le finalita istituzionali dell'Ente;

RITENUTO

di procedere ad ammettere le seguenti ditte:

MERIT MEDICAL ITALY S.R.L. — C.F.: 07609020966;
GI.MI. MEDICAL SRL - C.F.: 02803471206;

D.M.R. - C.F.: 01882101007;

GADA ITALIA SPA - C.F.: 08230471008;

STRYKER ITALIA S.R.L. S.U. - C.F.: 06032681006;
FERMED SRL - C.F.: 06436131210;

DIEMME S.R.L. - C.F.: 11873880154,
AC.TA.S.R.L.-C.F.: 06117251212;

BIO.TIS. - C.F.: IT03988620260;

ARJO ITALIA SPA - C.F.: 04749361004,

BIOMEDICA ITALIA S.R.L. - C.F.: 11408800966;

MT ORTHO S.R.L. - C.F.: 03821920877;
MEDTRONIC ITALIA SPA - C.F.: 09238800156;
JSOLUTIONS - C.F.: 09038901212;

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA - C.F.: 08082461008;
BAXTER - C.F.: 00907371009;

Determinazione Dirigenziale - DT N. 5/2022 del 05/01/2022 .
T ES%YNF’?‘;E’;_"&%85@%5?'23283&22%ﬁaiw“ﬁ%ﬁi&ﬂaé T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL - C.F.: 09284460962;
NEUROMED - C.F.: 07077990013;

CARBOFIX ORTHOPEDICS ITALIA - C.F.: IT10343710967;
HERAEUS - C.F.: 0892450156;

SPINE SRL - C.F.: 05326671210;

AMS GROUP S.R.L. S.U. - C.F.: IT03638130280;

EUROPA TRADING - 01719510602;

INNOVAZIONE E PROGETTI SANITA' SRL UNIPERSONALE - C.F.: 12231501003;
SVAS BIOSANA S.P.A. - C.F.:01354901215;

UBER ROS SPA - C.F.: 01799221005;

SILONY MEDICAL ITALIA SRL - C.F.: 11316050969;
INOMED - C.F.: 11236600968;

IOM SERVICE SRLS - C.F.: IT01642120628;

ZIMMER BIOMET ITALIA SRL (EX ZIMMER SRL) - C.F.: 09012850153;
GLOBUS MEDICAL ITALY SRL - C.F.: 02416870992;
TECNOMEDICAL S.R.L. - C.F.: 03110040635;

ELISON HD S.R.L. - C.F.: 05578651217;

APTIVA MEDICAL SRL - C.F.: 03692250966;

AM.G. MEDICAL S.R.L. - C.F.: 06572271218;

NUVASIVE ITALIA S.R.L. - C.F.: 02417881204;

MEDIFOR SRL- C.F.: 07516631210;

B. BRAUN MILANO S.P.A. - C.F.: 00674840152;
BONALIVE ITALIA SRL - C.F.: IT03721030546;

Il sottoscritto Responsabile del procedimento dichiara 1’insussistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale, ai
sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/90 in relazione al citato procedimento e della Misura M4 del vigente Piano

Anticorruzione.

Tutto cio premesso, argomentato e attestato, il sottoscritto Dirigente

DETERMINA

Per tutto quanto esposto innanzi, che di seguito e dato per integralmente trascritto e confermato:

DI PROCEDERE all’ammissione degli operatori economici partecipanti di seguito riportati alla fase
successiva, in considerazione dell’esito positivo delle verifiche amministrative di cui alle relative offerte,
come da verbalen. 1 en. 2:

MERIT MEDICAL ITALY S.R.L. — C.F.: 07609020966;
GIL.MI. MEDICAL SRL - C.F.: 02803471206;
D.M.R.-C.F.: 01882101007;

GADA ITALIA SPA - C.F.: 08230471008;

STRYKER ITALIA S.R.L. S.U. - C.F.: 06032681006;
FERMED SRL - C.F.: 06436131210;

DIEMME S.R.L. - C.F.: 11873880154;

AC.TA.S.R.L. - CF.: 06117251212;

BIO.TIS. - C.F.: IT03988620260;

Determinazione Dirigenziale - DT N. 5/2022 del 05/01/2022 .
T ES%YNF’?‘;E’;_"&%85@%5?'23283&22%ﬁaiw“ﬁ%ﬁi&ﬂaé T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



ARJO ITALIA SPA - C.F.: 04749361004,

BIOMEDICA ITALIA S.R.L. - C.F.: 11408800966;

MT ORTHO S.R.L. - C.F.: 03821920877;

MEDTRONIC ITALIA SPA - C.F.: 09238800156;
JSOLUTIONS - C.F.: 09038901212;

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA - C.F.: 08082461008;
BAXTER - C.F.: 00907371009;

INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL - C.F.: 09284460962;
NEUROMED - C.F.: 07077990013;

CARBOFIX ORTHOPEDICS ITALIA - C.F.: IT10343710967;
HERAEUS - C.F.: 0892450156;

SPINE SRL - C.F.: 05326671210;

AMS GROUP S.R.L. S.U. - C.F.: IT03638130280;

EUROPA TRADING - 01719510602;

INNOVAZIONE E PROGETTI SANITA' SRL UNIPERSONALE - C.F.: 12231501003;
SVAS BIOSANA S.P.A. - C.F.:01354901215;

UBER ROS SPA - C.F.: 01799221005;

SILONY MEDICAL ITALIA SRL - C.F.: 11316050969;
INOMED - C.F.: 11236600968;

IOM SERVICE SRLS - C.F.: IT01642120628;

ZIMMER BIOMET ITALIA SRL (EX ZIMMER SRL) - C.F.: 09012850153;
GLOBUS MEDICAL ITALY SRL - C.F.: 02416870992;
TECNOMEDICAL S.R.L. - C.F.: 03110040635;

ELISON HD S.R.L. - C.F.: 05578651217

APTIVA MEDICAL SRL - C.F.: 03692250966;

A.M.G. MEDICAL S.R.L. - C.F.: 06572271218;

NUVASIVE ITALIA S.R.L. - C.F.: 02417881204;

MEDIFOR SRL- C.F.: 07516631210;

B. BRAUN MILANO S.P.A. - C.F.: 00674840152;

BONALIVE ITALIA SRL - C.F.: IT03721030546;

DI DICHIARARE che il presente provvedimento non comporta alcun onere in bilancio;

DI RISERVARSI di espletare tramite la piattaforma AVCPass le verifiche delle dichiarazioni prodotte dalle ditte in
merito al possesso dei requisiti generali e speciali, come da documentazione agli atti di gara, nel corso del
procedimento di aggiudicazione, ovvero di procedere alla suddetta verifica in tutti i casi in cui

sorgano fondati dubbi sulle veridicita delle dichiarazioni sostitutive (DGUE e altre dichiarazioni

integrative) rese dai concorrenti in merito al processo dei requisiti generali e speciali;

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul portale della AOSG Moscati

www.aornmoscati.it, sezione “Amministrazione Trasparente- bandi di gara e contratti” e contestuale

notifica ai concorrenti.

Determinazione Dirigenziale - DT N. 5/2022 del 05/01/2022 .
T ES%YNF’?‘;E’;_"&%85@%5?'23283&22%ﬁaiw“ﬁ%ﬁi&ﬂaé T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



Notificata ai soggetti interni sotto elencati:
UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO;
COLLEGIO SINDACALE;

UOC ECONOMICO-FINANZIARIO;

UOC NEUROCHIRURGIA;

IL DIRETTORE

UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO - [ Vitale Genoveffa ]

Determinazione Dirigenziale - DT N. 5/2022 del 05/01/2022 .
T /ES%LP%E’;'_"fx[%gcc'cgﬁfgfgfﬁmﬁﬁi@“ﬁ%ﬁgﬁgn}g T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale





